• Verbale di pignoramento trascritto a L'Aquila il 10/02/2023, Reg. gen. 2825 - Reg. part. 2121, 

Quota: 1/1.  

Stato di occupazione: come da relazione IVG, agli atti del fascicolo processuale, l’immobile risulta 

libero.  

al valore d’asta di euro 133.000,00 (centotrentatremila/00) 

offerta minima di euro 99.750,00 (novantanovemilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 3.000,00 (tremila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita: